

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Správa lázeňských parků, příspěvková
organizace
U Solivárny 2004/2
360 01 Karlovy Vary
IČ: 00871982

Karlovy Vary, dne: 20.08.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18552/2014

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
náhradní výsadbu vyplývající z rozhodnutí o povolení ke kácení vydané odborem Životního prostředí MM Karlovy Vary, v rámci stavby: rekonstrukce ul. Vítězná a Prašná.			113 330 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.11.2014
	Způsob platby	

Poznámka:
obj.162/14

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadaících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY
(71)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

R

102/114

Správa lázeňských parků,
 příspěvková organizace
 U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary

Váš dopis zn.:
 Ze dne:

Naše zn.:
 Vyřizuje: ing. Hana Petříková, 607 944 122
 Telefon: 353 360 827
 Fax: 353 229 440
 E-mail: info@slpkv.cz

Magistrát města Karlovy Vary
 Odbor investic
 Petr Kořán
 Moskevská 21
 360 01 Karlovy Vary

Datum: 20.8.2014

Věc: Cenová nabídka – realizace náhradní výsadby

Na základě vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku na realizaci náhradní výsadby vyplývající z rozhodnutí o povolení ke kácení OŽP MM K. Vary č.j. 5929/OŽP/10-3 ze dne 22.12.2010, 20 ks listnatých stromů. Termín realizace do 30.11.2014.

Výsadba (viz propočet)	20 ks	5 666,50	113 330,-
celkem (bez DPH)			113 330,-

Ing. Miroslav Kučera
 ředitel organizace



přílohy: propočet výsadby 1 ks stromu;
 c0:

SPRAVA LÁZEŇSKÝCH PARKŮ
 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
 IČ: 00871982, DIČ: CZ00871982
 U Solivárny, 2004/2 (8)
 360 01 KARLOVY VARY

Tel: 353 360 811
 Fax: 353 229 440
 E-mail: info@slpkv.cz

IČ: 00871982, DIČ: CZ00871982.

zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddíle Pr, vložce č. 589, dne 24.11.2004

Bankovní spojení:
 Česká spořitelna a.s., Karlovy Vary
 č.ú. 0800468349/0800

KALKULACE JEDNOTNÉ CENY (1 KS STROMU)						
	KARLOVY VARY					
	NÁHRADNÍ VÝSADBY		2014			STROMY
	SADOVÉ ÚPRAVY					
Poř. číslo	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Naklady v Kč	Poznámka
	ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV					
		skupinové položky prací vč. pom. mat. mimo rostlin				STROMY 1 KS
1	Vykopávky v zemnicích	m3	1	120,00	120,00	zemina z deponie
2	Nakládání výkopku	m3	1	65,00	65,00	
3	Doprava do 20 km	m3	1	250,00	250,00	
4	Hloubení jamek pro stromy se 100% v.p.do 0,5 m ³	ks	1	260,00	260,00	včetně doplnění zeminy v jamkách
5	výsadba dřevin - stromy s balem, KT, 3 kůly	ks	1	250,00	250,00	
6	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	1	419,00	419,00	
7	Ošetření dřevin po výsadbě-stromy	ks	1	340,00	1 020,00	3-LETÁ ÚDRŽBA
8	Zaliti rostlin vodou	m3	1	53,00	53,00	
9	mulčování výsadeb štěpkou, vč- materiálu	m2	1	90,00	90,00	
10	CELKEM PRÁCE				2 527,00	
11	zajištění koordinace prací	HR	2	180,00	360,00	
12	SPECIFIKACE					
13	Stromy		1	2 500,00	2 500,00	Nabídková cena vč. dopravy a ztratného obvod kmene 12/14 cm
14	Pomocný materiál					
15	Kůly ke stromům	ks	3	90,00	270,00	3 kůly/ strom
16	Bioalgén, Silvamix	kg	0,05	190,00	9,50	
17	CENA CELKEM (BEZ DPH)				5 666,50	

KALKULACE JEDNOTNÉ CENY (1 KS STROMU)

Poř. číslo	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Naklady v Kč	Poznámka
KARLOVY VARY						
NÁHRADNÍ VÝSADBY						
	SADOVÉ ÚPRAVY		2014			STROMY